РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 02.11.2016 № 96/6-гд «О награждении Почетной грамотой города Саров Нижегородской области»

Рассмотрев обращение Саровской городской организации Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (вх. № 1123/01-11 от 25.08.2016), в соответствии с Положением «О Почётной грамоте города Саров Нижегородской области», утвержденным решением городской Думы города Сарова от 25.12.2001 № 193-гд (в редакции решения городской Думы города Сарова от 23.03.2006 № 18/4-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. За многолетнюю активную работу, высокие результаты, достигнутые в развитии ветеранского движения и общественной деятельности, наградить Почетной грамотой города Саров Нижегородской области:
- Грахова Андрея Андреевича, 1941 года рождения;
- Кривоносову Лидию Ивановну, 1941 года рождения;
- Лобанову Зою Дмитриевну, 1944 года рождения;
- Лебедеву Валентину Николаевну, 1949 года рождения;
- Маерову Тамару Григорьевну, 1955 года рождения;
- Митина Ивана Алексеевича, 1945 года рождения;
- Портнову Татьяну Ивановну, 1949 года рождения;
- Сидорову Валентину Александровну, 1942 года рождения;
- Черкасову Людмилу Николаевну, 1952 года рождения;
- Ярославцеву Галину Георгиевну, 1945 года рождения.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2